
P R O T O K Ó Ł 

------------------------- 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łazach 

odbytego w dniu 17.01.2022 r. godz. 14.00 

w budynku Urzędu Miejskiego w Łazach, ul. Spółdzielcza 2. 

 

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Radny Alfred Bachowski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – powitał przybyłych 

Członków Komisji i poinformował, że tematem dzisiejszego posiedzenia jest ustalenie  planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Łazach za 2021 rok. 

Następnie komisja przystąpiła do ustalania planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

 

I KWARTAŁ 

 

1. Kontrola Ośrodka Pomocy Społecznej w Łazach - struktura wydatków w 2021 roku.  

2. Kontrola realizacji inwestycji pn: „.Rewitalizacji zdegradowanego budynku KTS w Łazach    

    i placu w celu adaptacji na centrum usług społecznych, wraz z infrastrukturą techniczną              

    w  tym miejscami postojowymi, w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności  

    energetycznej obiektów użyteczności publicznej”.  

 

II KWARTAŁ 

 

Sprawdzenie rejestru umów i faktur w Urzędzie Miejskim w Łazach.  

 

III KWARTAŁ 

 

Kontrola realizacji inwestycji:  

1. „Termomodernizacja budynku pełniącego funkcje społeczno-kulturalne w miejscowości   

     Turza wraz z infrastrukturą w celu ograniczenia niskiej emisji”.  

2. „Termomodernizacja wraz z remontem pomieszczeń wewnątrz budynku pełniącego funkcje    

    społeczno- kulturalne w Niegowonicach przy ul. Wierzbowej 5 , wraz z infrastrukturą  

    techniczną w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności energetycznej”.  

 

IV KWARTAŁ 

 

Sprawdzenie bezpieczeństwa uczniów w Szkołach Podstawowych na terenie miasta i gminy 

Łazy. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja 

 

                                                                                                                Przewodniczący 

                                                                                                             Komisji Rewizyjnej  

 

                                                                                                            /-/  Alfred Bachowski 


